ГЛАВА ЕЛАБУЖСКОГО
мунрпдапАльного

• РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛШСАСЫ
АЛАБУГА МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ
БАШЛЫГЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г.Елабуга

КАРА?

Об определении органа местного самоуправления, уполномоченного на
заюгючение концессионного соглашения

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 №115-ФЗ «О
концессионных соглашениях», Уставом Елабужского муниципального района.
Положением о Земельно-имуш,естве1-шой палате Елабужского муниципального
района Республи1си Татарстан, утвержденным решением Совета Елабулсского
муниципального района от 28.02.2011 №72

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить муниципальное казенное учреждение Земельно
имущественная палата Елабужского муниципального района уполномоченным
органом по заключению концессионных соглашений в отношении объектов
теплоснабжения города Елабуга и Елабужского муниципального района.

2. Поручить муниципальному казенному учреждению Земельно
имущественная палата Елабужского муниципального района опубликовать
информационное сообщение о принятш! настоящего документа на официальном
сайте органов местного самоуправлений, а так же на официальном сайте в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения
информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской
Федерацир!, в целях принятия заявок о готовности к участию в конкурсе на
заключение концессионного соглашен1М.

3. Создать рабочз^о группу по рассмотрению заявок о готовности к з^астию
в конкурсе на заютючение концессионного соглашения и его реализации согласно
Приложению.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
я В Е Ш

е л а б у ж с к о г о

ОРГ. О ТДЕ/

УШАКОВА •

Р.М.Нуриев

Приложение №1
к постановлению Главы
Елабужского муниципального района
№ от « <^0 » __2021г.

Состав рабочей группы по рассмотрению заявок
о готовности к участию в конкурсе на заключение концессионного соглашения и его

реализации

1. Руководитель Исполнительного комитета Елабужского муниципального района
Республики Татарстан

2. Заместитель председателя МКУ Финансово-бюджетная палата Елабужского
муниципального района Республихш Татарстан

3. Председатель МКУ Земельно-имущественная палата Елабужского муниципального
района Республики Татарстан

4. Начальник юридического отдела Исполнительного комитета Елабужского
муниципального района Республихш Татарстан

5. Директор МУП «Департамент жилищно-коммунального хозяйства и строительства»
Елабужского муниципального района Республики Татарстан